[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.12.2021                                                                                                      № 1043
город Усть-Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
от 15 ноября 2021 года № 968 «Об утверждении перечня  главных администраторов доходов бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и перечня источников финансирования дефицита бюджета Усть-Лабинского
городского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с пунктами 31 и 32 статьи 1601, пунктами 3 и 4 статьи 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 ноября 2021 года № 968 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета               Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и перечня источников финансирования дефицита бюджета Усть-Лабинского  городского поселения Усть-Лабинского района» изменение, дополнив приложение № 1  строкой следующего содержания:

«

	910
	1 16 01194 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения против порядка управления, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

   ».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации      Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района

     С.А. Гайнюченко